
Pubblicata sul sito istituzionale il 
10/12/2012 - N.  1266  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 164 del Reg. Data  07/12/2012 N. 660  del Reg. Generale

OGGETTO Contributo per la gestione del Campo Sportivo Comunale- Saldo
anno 2011.

 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
- che in data 03.02.2010 è scaduto il contratto di gestione del Campo Sportivo Comunale con
 l’“UNIONE SPORTIVA SALICE SALENTINO” di Salice Salentino, rappresentata legalmente 
dal Sig. Giuseppe IMPERIALE;
-  che  dal  04.02.2010  al  31.12.2011il  Sig.  Giuseppe  IMPERIALE,  presidente  della  sopra 
richiamata Associazione Sportiva,  ha continuato a gestire il  Campo Sportivo Comunale agli 
stessi patti e condizioni di cui al Contratto Rep. N. 1428 del 04.02.2005 e alla delibera di C.C. n. 
4 del 1.02.2007;
- che con determina 227/842 Rg del 15.12.2011 si è provveduto a liquidare al Sig. IMPERIALE 
Giuseppe, nato a Salice Sal.no il 22.02.1950, gestore del Campo Sportivo, quale acconto, la 
somma di € 2.916,00 sul canone di gestione anno 2011;

RITENUTO di dover procedere in favore del Sig. Giuseppe IMPERIALE,  gestore il Campo 
Sportivo Comunale, alla liquidazione del saldo del canone di gestione spettante per l’anno 2011 
p’ari ad € 4.084,00;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti,al Sig. IMPERIALE Giuseppe nato a Salice 
Sal.no il 22.02.1950, gestore del Campo Sportivo Comunale, la somma di € 4.084,00, quale saldo 
del canone di gestione a lui spettante per l’anno 2011.

2. DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento per  € 4.084,00 sull’int.  1.05.02.05/1050 “ 
Contributo gestione Campo Sportivo Comunale” corrente bilancio – gestione residui.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  07/12/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/12/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 1266 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   10/12/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  10/12/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

 Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  07/12/2012
	N. 660  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

